
Plzeňský kraj, Škroupova 18, Plzeň, 306 13, IČO: 70890366, zastoupený:  JUDr. Marcela 
Krejsová - náměstkyně vykonávající funkci hejtmana Plzeňského kraje; Mgr. Jiří Leščinský - 
ředitel KÚPK jako zadavatel veřejné zakázky

rozhodl o výběru dodavatele

ENESA a.s., Sídlo: U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 27382052, který 
předložil nejvýhodnější nabídku. Nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele a je tímto 
zadána veřejná zakázka v podlimitním řízení ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - KOMPLEXNÍ 
REKONSTRUKCE KOTELNY – 2. VYHLÁŠENÍ.

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

NÁZEV ZAKÁZKY

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY – 2. 
VYHLÁŠENÍ

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/35/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 2426/20/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P20V00000102

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7780.html
ODKAZ VVZ: Z2020-007584
ODKAZ TED:      
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:
JUDr. Marcela Krejsová - náměstkyně vykonávající funkci hejtmana Plzeňského 
kraje; Mgr. Jiří Leščinský - ředitel KÚPK

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Dohnal
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL:
eduard.korunka@c
npk.cz

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení

FINANCOVÁNO Z EU:      



Odůvodnění:

Hodnotícími kritérii bylo kritérium A s váhou 70% = nabídková cena a hodnotící kritérium B s 
váhou 15% = cena údržbové a servisní služby na kompletní technologie kotelny jednou 
právnickou osobou za 7 let a hodnotící kritérium C s váhou 15% = hodnota emisní zátěže (mg 
NOx/Nm3) – váha 15%, maximální přípustná emisní zátěž NOx je 100 mg Nox/Nm3.
K výběru byla doporučena nabídka č. E1 ENESA a.s., Sídlo: U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 
00 Praha 9, IČO: 27382052, který splnil veškeré požadavky zadavatele a zadávacích podmínek, 
proto zadavatel přidělil veřejnou zakázku tomuto dodavateli v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ.  

Výsledek hodnocení nabídek

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí

E1 ENESA a.s., Sídlo: U Voborníků 852/10, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 27382052 27 666 523,00   1.

E2
OMEXOM GA Energo s.r.o., Sídlo: Na 
Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň, 
IČO: 49196812

28 898 068,00   4.

E3
Medisolve Medical Solutions s.r.o., Sídlo: 
Plzeňská 2761/315, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, IČO: 27428095

28 473 295,69   2.

E4
SWIETELSKY stavební s.r.o., Sídlo: 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 
370 04 České Budějovice, IČO: 48035599

29 895 232,07   5.

E5
Special Service International Energy, a.s., 
Sídlo: Letohradská 711/10, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČO: 26180316

28 650 500,00   3.



E6
ATU spol. s r.o., Sídlo: U topíren 860/2, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 
25141694

28 150 000,00   dodavatel 
vyloučen

E7 ERDING, a.s., Sídlo: Zaoralova 2058/5, 
Líšeň, 628 00 Brno, IČO: 25512455 27 876 000,00   dodavatel 

vyloučen

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele ATU spol. s r.o., Sídlo: U topíren 860/2, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČO: 25141694 pro nesložení jistoty podle čl. 14 ZD.

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele ERDING, a.s., Sídlo: Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 
Brno, IČO: 25512455 pro neakceptovatelné vysvětlení mimořádně nízké ceny za servisní služby 
za 7 let. 

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky, které musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení Rozhodnutí o výběru dodavatele. Rozhodnutí 
bude doručeno uveřejněním na profilu zadavatele v systému E-ZAK. 

V Plzni dne

                                      
JUDr. Marcela Krejsová
náměstkyně vykonávající funkci hejtmana Plzeňského kraje
na základě usnesení Rady PK 
č. 4918/20, ze dne 22. 06. 2020                                                       
za zadavatele


		2020-06-24T10:31:39+0200
	JUDr. Marcela Krejsová




